
I

Smlouva o dílo č . 011/2021
uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a násl. obchodního zákoníku

I.

Smluvní strany

O b j e d n a t e l :
Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 
třída Palackčho 67/7 
697 01 Kyjov

IČ :61392979

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Kyjov, č. účtu: ............................ 
Telefon:.. . . . . . . . . . . . . . . . .  
Email: ................... .............
Zastoupené ředitelkou: .......... . . ... .. .................. ........... ..........

Z h o t o v i t e l :
Rigiform, s.r.o.
Čajkovského 4243/45 
695 01 Hodonín

IČ: 26945614 
DIČ: CZ26945614
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47451

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: ..........................
Telefon: . . . . .. . . . . .. . . . .
Email: ..................................
Zastoupený vc věcech smluvních: ............. .............
Zastoupený ve věcech technických: ............. .............

II.
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit a objednateli odevzdat dílo - dodávku a montáž střešních 
Oken VELUX a SDK zapravení oken dle cenové nabídky č. 21N A 00661 ze dne 19. 11. 2021.

2.2 Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj cenu sjednanou v této 
smlouvě.

III.
Předmět a místo plnění

3.1 Místem plnění je  zakázka: Centrum sociálních služeb Kyjov, p.o. města Kyjova, 
třída Palackého 67/7, Kyjov

- termín zahájení: 13. 12. 2021
- termín dokončení: 14. 12.2021



IV.
Doba plnění

4.1. V případě rozšíření, nebo snížení rozsahu prací se úprava doby plnění stanoví dodatkem k této 
smlouvě, jinak zůstává v platnosti termín stanovený touto smlouvou.

V.
Cena za dílo

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo, stanovené v souladu se zákonem o cenách vzájemnou 
dohodou smluvních stran dle přiložených cenových nabídek ve výši:
C e n a  c e lk e m  b ez  D P H : 52  9 5 7 ,3 4  Kč
D P H  1 5 % :  7 9 4 3 ,6 0  K č
C e n a  c e lk e m : 60  9 0 1 ,0 0  K č

VI.
Platební podmínky

6.1. Cena za dílo bude placena takto: faktura bankovním převodem.
6.2. Splatnost faktury: 14 dní od data vystavení.

VII.
Záruka za jakost díla

7.1 Záruční doba je  60 měsíců a počíná běžet ode dne předání řádně dokončeného díla.
7.2 Jestliže dojde k výskytu vady v záruční době zašle objednatel zhotoviteli písemnou reklamaci s

popisem vady. V průběhu pěti dnů od doručení reklamace je  zhotovitel povinen dohodnout s 
objednatelem písemně termín odstranění záruční vady. Zhotovitelova záruka tím není dotčena.
V případě oznámení reklamovaných vad objednatelem v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje provést 
opravu díla.

VIII.
Průběh provádění díla a jeho předání a převzetí

8.1. Vlastnické právo k předávané věci, která je předmětem této smlouvy přejde na objednatele uhrazením 
částky ve výši 100 % z ceny provedeného díla. Do této doby je  předmět Smlouvy o dílo ve vlastnictví 
zhotovitele. Zhotovitel je  oprávněn demontovat již  zhotovené dílo, a to na náklady objednatele, pokud 
objednatel nesplní svoji povinnost uhradit celou cenu za dílo v dohodnuté době. Objednatel se zavazuje 
umožnit dodavateli vstup do nemovitosti, kde došlo k provedení předmětu této smlouvy o dílo a 
umožnit mu demontáž předmětu této smlouvy v případě, že v dohodnuté lhůtě nesplní svojí povinnost 
uhradit cenu za dílo.

2



IX.
O statní ujednání

9.1 Dojdc-li při provádění zakázky k dodatkům nebo doplňkům předmětu díla vyplývající z vad projektové 
dokumentace nebo dodatečných požadavků objednatele, musí být provedeny písemnou formou a 
potvrzeny zástupci smluvních stran, jinak jsou neplatné.

9.2 Objednatel je  oprávněn provádět kontrolu prováděného díla. Při zjištění porušení povinnosti zhotovitele 
je  oprávněn sjednání nápravy, případně i zastavení prací do odstranění závad.

9.3 V případě nedodržení termínu plnění dle ěl. V této smlouvy se objednatel zavazuje uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění denně.

9.4 Objednatel seznámí pověřeného zástupce zhotovitele s místními podmínkami pro zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Zhotovitel přebírá veškerou odpovědnost za dodržení 
předpisů BOZ a PO při provádění prací.

9.5 Zhotovitel odpovídá za případné škody, způsobené jeho pracovníky v souvislosti s jeho činností na
místě plnění díla.

9.6 Objednavatel poskytne zhotoviteli:
- zdroj cl. energie 220 V do 20 m od pracoviště
- dostupnost sociálního zařízení pro zaměstnance zhotovitele

X.
Závěrečná ustanovení

10.1 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně jako dodatky této smlouvy 
vzájemně odsouhlasené a potvrzené.

10.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením vlastnoručních podpisů zmocněných zástupců obou 
smluvních stran a po vložení objednatelem do registru smluv.

V Kyjově dne: ¿ 9  (4 . l o M  V Hodoníně dne: ¡)fl /|^

3


